
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/637/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadań własnych Gminy Wołów Przedsiębiorstwu  

Wodno-Kanalizacyjnemu Wołów sp. z o.o. 

Na podstawie  art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art 2 w związku z art. 1 ust. 2, art. 3 i art. 4 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.), Rada 

Miejska w Wołowie uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się, iż gospodarka komunalna na terenie Gminy Wołów w zakresie rozbudowy sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej prowadzona będzie w formie spółki prawa handlowego ze 100% udziałem 

Gminy Wołów w kapitale zakładowym. 

§ 2. 1. Powierza się realizację zadań własnych Gminy Wołów, o których mowa w § 1, jednoosobowej 

spółce Gminy Wołów - Przedsiębiorstwu Wodno-Kanalizacyjnemu Wołów Sp. z o.o. z siedzibą w Wołowie, 

wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu IX Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000081778, zwanej dalej 

"Spółką", do dnia 31 grudnia 2033 r. 

2. Powierzone zadania będą realizowane na terenie Gminy Wołów przez świadczenie przez Spółkę usług 

mających na celu zapewnienie mieszkańcom Gminy Wołów dostępu i możliwości korzystania z gminnej 

infrastruktury komunalnej oraz urządzeń użyteczności publicznej zlokalizowanych w granicach gminy Wołów, 

polegających w szczególności na budowie, rozbudowie i modernizacji sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacyjnej na obszarze Gminy Wołów. 

§ 3. Powierzone Spółce zadania mają charakter usług publicznych, świadczonych w ogólnym interesie 

gospodarczym i będą realizowane poprzez zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Wołów, 

w ramach działalności Spółki, z uwzględnieniem postanowień Decyzji Komisji Europejskiej z dnia 20 grudnia 

2011 r. (Dz. U. UE L 7/3 z 2012 r.). 

§ 4. Szczegółowy zakres powierzanych zadań, sposób ich realizacji oraz zasady przekazywania Spółce 

rekompensaty za ich wykonywanie określać będzie umowa wykonawcza zawarta pomiędzy Gminą Wołów 

i Spółką. 

§ 5. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1019


		2024-02-08T12:16:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




